ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN TÂY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /BC-UBND
	              Tịnh Ấn Tây, ngày      tháng      năm 2025

BÁO CÁO

V/v cung cấp danh sách nguồn nhân lực KH&CN phục vụ

 phát triển kinh tế -xã hội  tỉnh  Quảng  Ngãi

Thực hiện Công văn số 43/PVHKHTT ngày 07/5/2025 của Phòng văn hóa, khoa học và thông tin thành phố Quảng Ngãi về việc phối hợp cung cấp danh sách nguồn nhân lực KH&CN phục vụ phát triển kinh tế-xã hội  tỉnh  Quảng  Ngãi.

Qua rà soát, hiện nay trên địa bàn xã không có trường hợp nào nằm trong nhóm các chuyên gia, cá nhân thuộc nguồn nhân lực KH&CN phục vụ phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Quảng Ngãi.
 UBND xã Tịnh Ấn Tây báo cáo để Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin Thành phố biết, theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- Lưu: VT.
	PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Thị Xuân Nghiệp